
ZARZĄDZENIE NR 666/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 i 6 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia, w ty zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 2.200,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 34.719.910,93zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 8.033.394,68zł 

2. po stronie wydatków kwotą  45.385.540,23zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 8.033.394,68zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.665.629,30zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 666/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 20 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 678 230,00 42 791,00 721 021,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 791,00 42 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 791,00 42 791,00

852 Pomoc społeczna 2 143 560,25 12 238,00 2 155 798,25

85203 Ośrodki wsparcia 517 448,00 5 238,00 522 686,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

517 398,00 5 238,00 522 636,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 450 854,25 7 000,00 457 854,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

450 854,25 7 000,00 457 854,25

Razem: 34 664 881,93 55 029,00 34 719 910,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 666/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 20 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 769 066,00 2 200,00 5 771 266,00

75095 Pozostała działalność 1 041 973,00 2 200,00 1 044 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 173,00 2 200,00 26 373,00

758 Różne rozliczenia 302 781,00 -2 200,00 300 581,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 134 540,00 -2 200,00 132 340,00

4810 Rezerwy 94 540,00 -2 200,00 92 340,00

801 Oświata i wychowanie 11 942 069,30 42 791,00 11 984 860,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 791,00 42 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 424,00 424,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 367,00 42 367,00

852 Pomoc społeczna 5 912 792,25 12 238,00 5 925 030,25

85203 Ośrodki wsparcia 517 398,00 5 238,00 522 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 502,00 3 000,00 52 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 238,00 27 238,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 493 854,25 7 000,00 500 854,25

3110 Świadczenia społeczne 303 249,00 7 000,00 310 249,00

Razem: 45 330 511,23 55 029,00 45 385 540,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 666/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 20 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 791,00 42 791,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 791,00 42 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 791,00 42 791,00

852 Pomoc społeczna 999 406,00 5 238,00 1 004 644,00

85203 Ośrodki wsparcia 517 398,00 5 238,00 522 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

517 398,00 5 238,00 522 636,00

Razem: 7 985 365,68 48 029,00 8 033 394,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 666/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 20 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 791,00 42 791,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 42 791,00 42 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 424,00 424,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 42 367,00 42 367,00

852 Pomoc społeczna 999 406,00 5 238,00 1 004 644,00

85203 Ośrodki wsparcia 517 398,00 5 238,00 522 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 502,00 3 000,00 52 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 238,00 27 238,00

Razem: 7 985 365,68 48 029,00 8 033 394,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 666/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 20 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 450 854,25 7 000,00 457 854,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 450 854,25 7 000,00 457 854,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

450 854,25 7 000,00 457 854,25

Fundusz Pomocy 450 854,25 7 000,00 457 854,25

Razem: 504 121,25 7 000,00 511 121,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 666/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 20 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 450 854,25 7 000,00 457 854,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 450 854,25 7 000,00 457 854,25

3110 Świadczenia społeczne 303 249,00 7 000,00 310 249,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku w przedszkolu 7 250,00 2 500,00 9 750,00

Fundusz Pomocy -zapewnienie posiłku dla dzieci w szkole 11 625,00 4 500,00 16 125,00

Razem: 504 121,25 7 000,00 511 121,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

